

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 7 | Учитель начальных классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Учитель начальных классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Учитель начальных классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Учитель начальных классов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Учитель химии, географии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Учитель биологии, экологии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Учитель физической культуры | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Учитель физической культуры | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Учитель немецкого языка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Учитель английского языка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Учитель физики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Инженер-программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Водитель | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Вахтёр | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Гардеробщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Учитель информатики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Учитель истории и обществознания | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Учитель ИЗО, МХК | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Учитель-логопед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Учитель-дефектолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Воспитатель ГПД | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Педагог-психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Библиотекарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Ведущий экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Секретарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы

Зеленская Е.В.

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам.директора по УВР

Дедечева М.Е.

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Зам директора по ВР
(должность)

Бахтина Е.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3606

Ерастова Л.И.
(Ф.И.О.)

(дата)

